



H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024

DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN

FORMATO DE REQUISICIÓN

|                   |             |   |        |            |
|-------------------|-------------|---|--------|------------|
| DO                | E00         | ADMINISTRACIÓN  | FECHA: | 05/12/2022 |
| DA                | 121         | RECURSOS MATERIALES                                     |        |            |
| FUNCION           | 0105        | ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS                       |        |            |
| SUBFUNCION        | 010502      | ASUNTOS HACENDARIOS                                     |        |            |
| PROGRAMA          | 01050200    | CONSILIACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE RESULTADOS |        |            |
| SUBPROGRAMA       | 10502002    | ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS   |        |            |
| PROYECTO          | 01050200201 | ADQUISICIONES Y SERVICIOS                               |        |            |
| F. FINANCIAMIENTO | 150101      | RAMO 28: PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES      |        |            |

| PARTIDA PRESUPUESTAL | UNIDAD | CONCEPTO | CANTIDAD SOLICITADA            | Únicamente Recursos Materiales |                    |            |          |
|----------------------|--------|----------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------|------------|----------|
|                      |        |          |                                | CANTIDAD ENTREGADA             | PRECIO UNITARIO \$ | IMPORTE \$ |          |
| 2491                 | 1      | PIEZA    | LLAVE COMBINADA 5/16"          | 1                              | 1                  | \$ 48.28   | \$48.28  |
|                      | 2      | PIEZA    | PERRO O NUDO 1/8"              | 16                             | 16                 | \$ 3.02    | \$48.32  |
|                      | 3      | PAQUETE  | CINCHOS BLANCOS 25 CM          | 7                              | 7                  | \$ 30.17   | \$211.19 |
|                      | 4      | KILO     | ALAMBRE RECOCIDO               | 15                             | 15                 | \$ 28.88   | \$433.20 |
|                      | 5      | PIEZA    | ESMALTE AEROSOL METALICO PLATA | 2                              | 2                  | \$ 63.36   | \$126.72 |
|                      | 6      | PIEZA    | ESMALTE AEROSOL METALICO ORO   | 2                              | 2                  | \$ 63.36   | \$126.72 |
|                      | 7      | PIEZA    | ESMALTE AEROSOL METALICO PLATA | 3                              | 3                  | \$ 48.28   | \$144.84 |
|                      | 8      | PIEZA    | ESMALTE AEROSOL METALICO ORO   | 2                              | 2                  | \$ 63.36   | \$126.72 |
|                      | 9      | PIEZA    | ESMALTE AEROSOL METALICO ORO   | 1                              | 1                  | \$ 48.28   | \$48.28  |
|                      | 10     | PIEZA    | HILO PALBAÑIL VERDE            | 1                              | 1                  | \$ 21.55   | \$21.55  |
|                      | 11     | PIEZA    | CINTA P/MONTAJE DOS CARAS 1"   | 1                              | 1                  | \$ 52.59   | \$52.59  |
|                      | 12     | PIEZA    | CINTA P/MONTAJE DOS CARAS 3/4" | 1                              | 1                  | \$ 21.20   | \$21.20  |
|                      | 13     | PIEZA    | ESMALTE AEROSOL METALICO PLATA | 1                              | 1                  | \$ 48.28   | \$48.28  |
|                      | 14     | PIEZA    | ESMALTE AEROSOL METALICO ORO   | 1                              | 1                  | \$ 63.36   | \$63.36  |
|                      | 15     | PIEZA    | CINTA DE AISLAR NEGRA          | 10                             | 10                 | \$ 28.45   | \$284.50 |
|                      | 16     | PAQUETE  | CINCHOS BLANCOS 20 CM          | 3                              | 3                  | \$ 22.84   | \$68.52  |
|                      | 17     | PAQUETE  | CINCHOS BLANCOS 30 CM          | 3                              | 3                  | \$ 32.33   | \$96.99  |
|                      | 18     | PIEZA    | ESMALTE AEROSOL METALICO PLATA | 2                              | 2                  | \$ 48.28   | \$96.56  |
|                      | 19     | PIEZA    | ESMALTE AEROSOL METALICO ORO   | 2                              | 2                  | \$ 48.28   | \$96.56  |
|                      | 20     | KILO     | ALAMBRE RECOCIDO               | 1                              | 1                  | \$ 28.88   | \$28.88  |
|                      | 21     | KILO     | CLAVO CON CABEZA 3"            | 3                              | 3                  | \$ 34.48   | \$103.44 |
|                      | 22     | PIEZA    | ARCO P/SEQUETA                 | 1                              | 1                  | \$ 209.05  | \$209.05 |
|                      | 23     | PIEZA    | SEQUETA                        | 2                              | 2                  | \$ 25.00   | \$50.00  |

IMPORTE CON LETRA: DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 67/100 M.N.

MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO: MATERIAL UTILIZADO PARA LA INSTALACIÓN DE LOS ADORNOS LUMINOSOS E INFLABLES NAVIDEÑOS CON MOTIVO DE LAS FESTIVIDADES DECEMBRINAS.

OBSERVACIONES:

|           |            |
|-----------|------------|
| SUB-TOTAL | \$2,555.75 |
| I. V. A   | 408.92     |
| TOTAL     | \$2,964.67 |

ADMINISTRACIÓN  
ÁREA USUARIA  
COORDINACIÓN RECURSOS MATERIALES

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

AUTORIZA  
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

TENANGO DEL VALLE  
DR. OSCAR OSORRIO CARRASCO  
COORDINACIÓN DE RECURSOS MATERIALES

L.C. VICTOR RIVERA LOPEZ